
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  B I A Ł O S T O C K I E G O

B i a ł y s t o k ,  d n i a  2 5  k w i e t n i a  1 9 8 8  r . N r  7

Uchwały rad narodowych

71 — Nr XXIII/98/88 Gminnej Rady Narodowej w Jasionówce z dnia 28 stycznia 1988 r. w sprawie czynszu za lo
kale użytkowe.

72 — Nr XXII/137/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Siemiatyczach z dnia 29 stycznia 1988 r. w sprawie ob
niżenia stawek podatku od nieruchomości jednostkom gospodarki-uspołecznionej.

73 — Nr XXI/70/88 Gminnej Rady Narodowej w Jaświłach z dnia 21 marca 1988 r. w sprawie czynszu najmu za
lokale użytkowe.

74 — XXIV/107/88 Gminnej Rady Narodowej w Narewce z dnia 25 marca 1988 r. w sprawie ustalenia granic
gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne w Narewce w rejonie ulicy Alek
sandra Wołkowyokiego.

75 — Nr XX/99/88 Gminnej Rady Narodowej w Michałowie z dnia 29 marca 1988 r. w sprawie czynszu za lokale
użytkowe.

76 — Nr XXV/86/88 Gminnej Rady Narodowej w Szudziałowie z dnia 29 marca 1988 r. w sprawie ustalenia sta
wek czynszu najmu za lokale użytkowe.

77 — Nr XXIII/104/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Mońkach z dnia 6 kwietnia 1988 r. w sprawie ustale
nia granic gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne w mieście Mońki na 
osiedlu „Zachód” w rejonie ulic Kościelnej, Nowokościelnej, Kardynała Stefana Wyszyńskiego i Wincentego 
Witosa.

78 — Nr XXIII/99/88 Gminnej Rady Narodowej w Dobrzyniewie Kościelnym z dnia 6 kwietnia 1988 r. w sprawie
czynszu za lokale użytkowe.

Zarządzenia terenowych organów administracji państwowej
79 — Nr 19/88 Wojewody Białostockiego z dnia 13 kwietnia 1988 r. w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 45/83 Wo

jewody Białostockiego z dnia 21 grudnia 1983 r.
80 — Nr 20/88 Wojewody Białostockiego z dnia 15 kwietnia 1988 r. zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia

Zarządu Narwiańskiego Parku Krajobrazowego i nadania statutu.
81 — Nr 15/87 Naczelnika Miasta i Gminy w Zabłudowie z dnia 29 grudnia 1987 r. zmieniające zarządzenie w

sprawie godzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługo
wych na terenie miasta i gminy Zabłudów.

82 — Nr 1/88 Naczelnika Gminy w Kuźnicy z dnia 18 lutego 1988 r. w sprawie czasu pracy placówek handlowych,
gastronomicznych i usługowych na terenie gminy Kuźnica.

Poz. 71 

Uchwała Nr XXIII/98/88 

Gminnej Rady Narodowej w Jasionówce

z dnia 28 stycznia 1988 r. 

w sprawie czynszu za lokale użytkowe.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r. Prawo lokalowe (Dz. U. z 1987 r. Nr 30, poz. 165) w 
związku z § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów najmu za lokale mie
szkalne i użytkowe (Dz. U. Nr 40, poz. 230) po wysłuchaniu 
opinii Komisji Planowania, Gospodarki Finansowej i Komu
nalnej z dnia 15 stycznia 1988 r. Gminnej Rady Narodowej 
uchwala się, co następuje:

Ustala się stawki miesięczne czynszu najmu lokali użytko
wych:
1) 70 zł/m2 za lokale wynajmowane na prowadzenie dzia

łalności statutowej organizacjom społeczno-politycznym 
utrzymującym się wyłącznie ze składek członkowskich lub 
dotacji;

2) 180 zł/m2 za pozostałe lokale.

§ 2

niżkę w wysokości ustalonej w załączniku Nr 2 do rozpo
rządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. (Dz. U. 
Nr 40, poz. 230).

§ 3
Traci moc uchwała Nr XXVI/69/83 Gminnej Rady Naro

dowej w Jasionówce z dnia 29 listopada 1983 r. w sprawie 
stawek czynszu najmu lokali użytkowych.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia z mocą obo

wiązującą od dnia 1 lutego 1988 r. i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) Cyprian Bartnik

Poz. 72 

Uchwała Nr XXII/137/88 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Siemiatyczach

z dnia 29 stycznia 1988 r.

w sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości jed
nostkom gospodarki uspołecznionej.

Do stawek ustalonych w .§ 1 stosuje się odpowiednio ob- Na podstawie art. 41 ust. 5 ustawy z dnia 26 lutego 1982 r.



str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 7/Poz. 72—75

o opodatkow aniu jednostek gospodarki uspołecznionej (Dz. U. 
z 1987 r. N r 12, poz. 77) Rada Narodowa M iasta i Gminy w  
Siem iatyczach uchw ala, co następuje:

§ 1

Udziela się obniżki staw ek podatku od nieruchom ości w 
wysokości 50% zakładom  piekarniczym  n a  rok 1988.

§ 2

W ykonanie uchw ały zleca się Naczelnikowi M iasta i Gm i
ny w  Siemiatyczach.

§ 3

U chw ała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia ogło
szenia w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Białostockie
go, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 1988 r.

Przewodniczący 
Rady Narodowej M iasta i Gminy 

(—) m gr Mieczysław Ignacy Matosiuk
/  ą

Poz. 73

Uchwała Nr XXI/70/88

Gminnej Rady Narodowej w Jaświłach

z dnia 21 m arca 1988 r.

w sprawie czynszu najmu za lokale użytkowe.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustaw y z dnia 10 kw ietnia 
1974 r. Praw o lokalowe (Dz. U. z 1987 r. N r 30, poz. 165) w 
związku z § 11 rozporządzenia Rady M inistrów  z dnia 14 
grudnia 1987 r. w spraw ie czynszów najm u  za lokale m iesz
kalne i użytkowe (Dz. U. N r 40, poz. 230) oraz opinii Ko
m isji Rozwoju Gospodarczego i Zaopatrzenia, Gm inna Rada 
Narodowa uchw ala, co następuje:

§ 1

U stala się staw ki miesięczne czynszu najm u lokali użytko
wych: \
1) 70 zł za 1 m 2 powierzchni użytkowej za lokale w ynaj

m owane na prowadzenie działalności statu tow ej organi
zacjom społeczno-politycznym utrzym ującym  się w yłącz
nie ze składek członkowskich lub dotacji,

2) 200 zł za 1 m 2 powierzchni użytkowej za lokale pozo
stałe.

§ 2

Do staw ek ustalonych w  § 1 stosuje się odpowiednio ob
niżkę w  wysokości ustalonej w załączniku N r 2 do rozpo
rządzenia Rady M inistrów  z dnia 14 grudnia 1987 r. w  sp ra
wie czynszów najm u za lokale m ieszkalne i użytkowe (Dz. U. 
N r 40, poz. 230).

§ 3

U chw ała wchodzi w życie z dniem powzięcia z mocą obo
w iązującą od dnia 1 lutego 1988 r. i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym  W ojewództwa Białostockiego.

Przewodniczący 
Gm innej Rady Narodowej 

(—) Wacław Lewocz

Poz. 74 

Uchwała Nr XXIV/107/88 

Gminnej Rady Narodowej w Narewce

z dnia 25 m arca 1988 r.

w sprawie ustalenia granic gruntów przeznaczonych pod 
skoncentrowane budownictwo jednorodzinne w Narewce w  
rejonie ulicy Aleksandra Wołkowyckiego.

Na podstaw ie art. 16 ustaw y z dnia 29 kw ietnia 1985 r

o gospodarce gruntam i i wywłaszczeniu nieruchomości- (Dz. 
U. Nr 22, poz. 99) i § 2 rozporządzenia Rady M inistrów z 
dnia 16 w rześnia 1985 r. w sp raw ie ' szczegółowych zasad i 
trybu  ustalania granic gruntów  przeznaczonych pod skon
centrow ane budownictwo jednorodzinne rozgraniczenia j, po 
działu nieruchom ości (Dz. U. N r 47, ,<póz. 238) Gm inna Rada 
Narodowa w Narewce uchwala, co następuje: ^

§ 1

U stala się granice gruntów  przeznaczonych pod skoncen
trow ane budownictwo jednorodzinne w  Narewce, w skład 
k tórych wchodzą nieruchomości położone w  rejonie ulicy 
A leksandra Wołkowyckiego oznaczone w operacie ewidencji 
gruntów  num eram i 218, 219, 221/3, 221/4, 222, 223, 224/1, 
225/2 — jak w ykazano na m apie w skali 1:2000 stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

U stala się zakres i term in  budowy podstawowych u rzą
dzeń kom unalnych na terenie skoncentrowanego budownic
tw a jednorodzinnego wymienionego w  § 1 jak następuje:
1) budowę ulic polegającą na  w yrów naniu terenu  bez u tw ar

dzenia rozpocząć w  roku 1988 i zakończyć w roku 1989,
2) budowę sieci elektrycznej rozpocząć w roku 1988 i zakoń

czyć w roku 1990,
3) budowę sieci wodociągowej rozpocząć w roku 1988 i za

kończyć w roku 1990.
Wymienione urządzenia kom unalne budowane będą ze 

środków Funduszu Gospodarki G runtam i i Gospodarki Mie
szkaniowej.

§ 3

Podział gruntów  w  granicach ustalonych uchw ałą na 
daiałki budowlane zostanie zakończony w  1988 roku.

§ 4

W ykonanie uchw ały powierza się Naczelnikowi Gminy w 
Narewce.

§ 5

Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Białostoc
kiego.

Przewodniczący 
G m innej Rady Narodowej 

(—) Aleksander Charkiewicz

Poz. 75

Uchwała Nr XX/99/88

Gminnej Rady Narodowej w Michałowie

z dnia 29 m arca 1988 r.

w sprawie czynszu za lokale użytkowe.
Na podstawie art. 15 ust. 5 P raw a lokalowego (Dz. U. z

1987 r. Nr 30, poz. 165) w związku z § 11 ust. 1 rozporzą
dzenia Rady M inistrów  z. 14 grudnia 1987 r. w  spraw ie czyn
szów najm u za lokale m ieszkalne ii użytkowe (Dz. U. N r 40, 
poz. 230) uchw ala się, co następuje:

§ 1
U stala się staw ki miesięczne czynszu najm u lokali użytko

wych:
1) 50 zł/m 2 za lokale w ynajm owane na prowadzenie dzia

łalności statuow ej organizacjom  społeczno-politycznym, 
u trzym ującym  się wyłącznie ze składek członkowskich 
lub dotacji;

2) 120 zł/m 2 za lokale pozostałe.

§ 2
Do staw ek ustalonych w  § 1 stosuje się odpowiednio ob

niżkę w  wysokości ustalonej w  załączniku N r 2 do rozpo
rządzenia Rady M inistrów  z dnia 14 grudnia 1987 r. (Dz. U. 
N r 40, poz. 230).



Nr 7/Poz. 75—77 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO str. 3

§ 3

Traci moc uchw ała Nr XXXIV/90/83 Gminnej Rady N a
rodowej z dnia 12 października 1983 r. w sprawie czynszu 
najm u za lokale użytkowe.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia z mocą obo
wiązującą od dnia 1 lutego 1988 r. i podlega ogłoszeniu w  
Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Białostockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 
(—) Stanisław Gajewski

Poz. 76 

Uchwała Nr XXV/86/88 

Gminnej Rady Narodowej w Szudziałowie

z dnia 29 m arca 1983 r.

w  sprawie ustalenia stawek czynszu najmu za lokale użyt
kowe.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kw ietnia 
1974 r. Praw o lokalowe (Dz. U. z 1987 r. Nr 30, poz. 165), 
w związku z § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z 
dnia 14 grudnia 1987 r. w spraw ie czynszów najm u za lo
kale m ieszkalne i użytkowe (Dz. U. Nr 40, poz. 230) oraz po 
zasięgnięciu opinii Komisji Planowania, Gospodarki F inan
sowej i Kom unalnej Gminnej Rady Narodowej uchwala się, 
co następuje:

§ 1

U stala się staw ki miesięczne czynszu najm u lokali użyt
kowych:
1) 60 zł/m 2 za lokale wynajm owane na prowadzenie dzia

łalności statutow ej organizacjom społeczno-politycznym 
utrzym ującym  się wyłącznie ze składek, członkowskich 
lub dotacji;

2) 150 zł/m 2 za lokale pozostałe.

§ 2

Do staw ek ustalonych W § 1 stosuje się odpowiednio ob
niżkę w wysokości ustalonej w załączniku Nr 2 do rozpo
rządzenia Rady M inistrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sp ra
w ie czynszów najm u za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz. U. 
N r 40, poz. 230).

§ 3

Traci moc uchwała Nr XXX/85/83 Gminnej Rady N aro
dowej z dnia 2 października 1983 r. w sprawie ustalenia 
staw ek miesięcznych z tyułu Użytkowania lokali użytkowych.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia z mocą obo
w iązującą od dnia 1 lutego 1988 r. i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) inż. Mirosław Surowiec

Poz. 77 

Uchwała Nr XXIII/104/88 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Mońkach

z dnia 6 kw ietnia 1988 r.

w  sprawie ustalenia granic gruntów przeznaczonych pod 
skoncentrowane budownictwo jednorodzinne w m. Mońki na 
osiedlu „Zachód” w rejonie ulic Kościelnej, Nowokościelnej, 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego i Wincentego Witosa.

Na podstawie art. 16 ustaw y z dnia 29 kwietnia 1985 r.
o gospodarce gruntam i i wywłaszczaniu nieruchomości

(Dz. U. N r 22, poz. 99) i § 2 rozporządzenia Rady M inistrów  
z dnia 16 w rześnia 1985 r. w  spraw ie szczegółowych zasad
i trybu  ustalania granic gruntów  przeznaczonych pod skon
centrow ane budownictwo jednorodzinne, rozgraniczania i po
działu nieruchom ości (Dz. U. Nr 47, poz. 238) Rada N arodo
w a uchw ala, co następuje:

§ 1

U stala się granice gruntów  przeznaczonych pod skoncen
trow ane budow nictwo jednorodzinne w m. Mońki, w  skład 
k tórych  wchodzą nieruchom ości położone w  rejonie ulic 
Kościelnej, Nowokościelnej, K ardynała S tefana W yszyńskie
go i Wincentego Witosa, oznaczone w operacie ew idencji 
gruntów  num eram i 384/1, 386, 394, 396/2, 408, 447, 448, 454, 
455, 456, 457 oraz części nieruchom ości oznaczonych num e
ram i 110/1, 110/2, 182, 186, 370, 373, 374, 376, 377, 379, 380, 
381, 382, 383/1, 383/2, 383/3, 384/2, 385, 387, 388, 389, 390, 391, 
395, 398, 399, 401, 406/1, 407, 427, 428, 446, 449, 450, 451, 452, 
453, 458/1, 459/2, 439/3 — jak  w ykazano na m apie w skali 
1:1000 stanow iącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wyłączyć z terenu  objętego granicam i skoncentrowanego 
budow nictw a opisanego w § 1 części g run tu  oznaczone na 
m apie kolorem  czerwonym, a stanow iące własność małż. 
Lachowskich.

§ 3

Całość terenu  objętego granicam i skoncentrowanego bu 
downictwa jednorodzinnego wymienionego w  § 1 podzielić 
na  2 etapy w następujący sposób:
E tap I — teren  położony n a  wschód od ulicy K ardynała 

S tefana W yszyńskiego 
Etap II — teren  położony na zachód od ulicy K ardynała 

S tefana Wyszyńskiego.

§ 4

U stala się zakres i term iny budowy podstawowych u rzą
dzeń kom unalnych na terenie skoncentrowanego budow nic
tw a jednorodzinnego wymienionego w  § 1 i 3 jak następuje:
A. Na teren ie etapu I:

1) budowę ulic wykonać w 1988 roku,
2) budowę sieci elektrycznej wykonać w 1988 roku,
3) budowę sieci wodociągowej rozpocząć w  1988 roku i 

zakończyć w  roku 1989.
B. Na terenie etapu II:

1) budowę ulic rozpocząć w roku 1989 i zakończyć w  
1990 r.,

2) budowę sieci elektrycznej rozpocząć w  1989 roku, za
kończyć w roku 1990,

3) budowę sieci wodociągowej rozpocząć w  roku 1990 i 
zakończyć w  roku 1991.

W ymienione urządzenia kom unalne budowane będą ze 
środków Funduszu Gospodarki G runtam i i Gospodarki M ie
szkaniowej.

§ 5
Zgłoszony przez Ob.Ob. A nnę-H alinę i H enryka Lasow - 

skich wniosek do pro jek tu  uchw ały dotyczący zachowania na  
własność części gruntów  — uwzględnić poprzez wyłączenie 
te renu  w sposób opisany w § 2, pozostałe zaś wnioski m ałż. 
Lachowskich pozostawia się bez uwzględnienia.

§ 6
Podział gruntów  w  granicach ustalonych uchw ałą na  dział

ki budow lane zostanie rozpoczęty w 1988 roku.

§ 7

W ykonanie uchw ały powierza się Naczelnikowi M iasta i 
G m iny w Mońkach.

§ 8
U chwała wchodzi w  życie po upływ ie 14 dni od dnia ogło

szenia w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Białostockie-

Przewodniczący
Rady N arodow ej M iasta i Gminy

(—) Ryszard Dębrowski



str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 7/Poz. 78—81

Poz. 78 

Uchwała Nr XXIII/99/88

Gminnej Rady Narodowej w Dobrzyniewie Kościelnym 

z dnia 6 kwietnia 1988 r. 

w sprawie czynszu za lokale użytkowe.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r. Prawo lokalowe (Dz. U. z 1987 r. Nr 30, poz. 165) w 
związku z § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów najmu za lokale mie
szkalne i użytkowe (Dz. U. Nr 40, poz. 230) oraz opinii Ko
misji Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego Gminnej Rady 
Narodowej w Dobrzyniewie Kościelnym z dnia 24 marca
1988 r. uchwala się, ęo następuje:

§ 1
Ustala się stawki miesięczne czynszu najmu lokali użytko

wych:
1) 60 zł/m2 za lokale zajmowane na prowadzenie działalno

ści statutowej przez organizacje społeczno-polityczne 
utrzymujące się wyłącznie ze składek członkowskich lub 
dotacji,

2) 150 zł/m2 za pozostałe lokale.

 § 2

Do stawek uchwalonych w § 1 stosuje się odpowiednio ob
niżkę w wysokości ustalonej w załączniku Nr 2 do rozpo
rządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. cyt. 
wyżej.

§ 3
Traci moc uchwała Nr XXX/83/83 Gminnej Rady Narodo

wej z dnia 11 listopada 1983 r. w sprawie czynszu najmu za 
lokale użytkowe.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia z mocą obo
wiązującą od dnia 1 lutego 1988 r. i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 
(—) Teofil Toczydłowrski

Poz. 79 

Zarządzenie Nr 19/88 

Wojewody Białostockiego

z dnia 13 kwietnia 1988 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 45/83 Wojewody Bia
łostockiego z dnia 21 grudnia 1983 r.

Na podstawie art. 59 i art. 60 ustawy z dnia 24 paździer
nika 1974 r. Prawo wodne (Dz. U. Nir 38, poz. 230 z późn. 
zm.) oraz § 1 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
24 marca 1965 r. w sprawie ustanowienia stref ochronnych 
ujęć i ujść wody (Dz. U. Nr 13, poz. 93; zm. Dz. U. z 1970 r. 
Nr 22, poz. 181) zarządza się, co następuje:

§ 1
Uchyla się zarządzenie Nr 45/83 Wojewody Białostockiego 

z dnia 21 grudnia 1983 r. w sprawie ustanowienia .strefy 
ochronnej komunalnych ujęć wody z rzeki Supraśl dla mia
sta Białegostoku.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z uchwilą opublikowania w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.
Wojewoda 

(—) mgr Marian Gała

Poz. 80 

Zarządzenie Nr 20/88 

Wojewody Białostockiego

z dnia 15 kwietnia 1988 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Zarządu Nar
wiańskiego Parku Krajobrazowego i nadania statutu.

Na podstawie § 1 pkt 19 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie określenia uprawnień, 
które zachowują terenowe organa administracji o właściwo
ści ogólnej (Dz. U. Nr 25, poz. 128) i § 6 pkt 3 uchwały Nr 
VIII/52/85 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku 
z dnia 30 września 1985 r. w sprawie utworzenia Narwiań
skiego Parku Krajobrazowego (Dz. Urz. WB Nr 11, poz. 175) 
oraz uchwały Nr 191/87 Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 
1987 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników za
trudnionych w parkach krajobrazowych (załącznik Nr 3 do 
uchwały) i porozumienia Przewodniczących WRN w Białym
stoku i Łomży oraz Wojewodów Białostockiego i Łomżyń
skiego z dnia 28 marca 1988 r. w sprawie ustanowienia jed
nolitego zarządzania Narwiańskim Parkiem Krajobrazowym
i ustanowienia siedziby Zarządu Parku zarządza się co na
stępuje:

§ 1
W zarządzeniu Nr 21/86 Wojewody Białostockiego z dnia

14 maja 1986 r. w sprawie utworzenia Zarządu Narwiań
skiego Parku Krajobrazowego i nadania statutu (Dz. Urz. 
WB Nr 12, poz. 132) wprowadza się następujące zmiany:
1) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Siedzibą Zarządu jest miejscowość Kurowo".
2) § 4 Statutu Zarządu Parku otrzymuje brzmienie:

,r§ 4. Siedzibą Zarządu jest miejscowość Kurowo".
3) w §§ 6, 7, 9, 10 i 13 Statutu Zarządu Parku słowa: „kie

rownik, kierownika zastępuje się odpowiednio słowami: 
„dyrektor, dyrektora".

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą 

obowiązującą:
§ 1 pkt 1 i 2 — od 1 kwietnia 1988 r.,- § 1 pkt 3 — od 1 
stycznia 1988 r.

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Białostockiego.

Wojewoda 
(—) mgr Marian Gała

Poz. 81 

Zarządzenie Nr 15/87 

Naczelnika Miasta i Gminy w Zabłudowie

z dnia 29 grudnia 1987 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie godzin otwierania i za
mykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastrono
micznych i usługowych na terenie Miasta i Gminy Zabłu
dów.

Na podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Przepisy wprowadzające Kodeks pracy (Dz. U. Nr 24, poz. 
142) oraz rozdział A ust. 6 załącznika Nr 1 do zarządzenia 
Nr 7 Ministra Handlu Wewnętrznego i Usług z dnia 3 maja 
1985 r. w sprawie czasu pracy placówek handlu detaliczne
go, zakładów gastronomicznych i usługowych (Dz. Urz. 
MHWiU Nr 3, poz. 7) zarządza się, co następuje:

§ 1
W załączniku Nr 1 do zarządzenia Nr 12/85 Naczelnika 

Miasta i Gminy w Zabłudowie z dnia 11 września 1985 r. w 
sprawie godzin otwierania i zamykania placówek handlu 
detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych 
wprowadza się następujące zmiany:
1) sklep spożywczo-przemysłowy w Rafałówce otrzymuje 

brzmienie:



N r 7/Poz. 81—82 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO 1 str. 5

„godziny otw arcia w  dni powszednie 8.00—11.00 i 13.00—
17.00, pracujące soboty 8.00—11.00 i 13.00—17.00, niedziele
i św ięta nieczynny — czas jesienno-zimowy".

2) sklep spożywczo-przemysłowy w Koźlikach:
„godziny otw arcia 7.00—14.00, pracujące soboty 7.00—14.00, 
niedziele i święta nieczynny — okres jesienno-zimowy".

§ 2

Zarządzenie wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Białostoc
kiego.

w/z Naczelnika Miasta i Gminy 
(—) Halina Konachowicz

Sekretarz Urzędu

Poz. 82 

Zarządzenie Nr 1/88 

Naczelnika Gminy w Kuźnicy

z dnia 18 lutego 1988 r.

w  sprawie czasu pracy placówek handlowych, gastronomicz
nych i usługowych na terenie gminy Kuźnica.

Na podstawie art. X II § 1 ustaw y z dnia 26 czerwca 
1974 r. przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz. U. N r 24, 
poz. 142) oraz stosowanie do zarządzenia Nr 7 Ministra H an
dlu W ewnętrznego i Usług z dn ia 3 m aja 1985 r. w sprawie

czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastro
nomicznych i usługowych (Dz. Urz. MHWiU N r 3, poz. 7) 
zarządza się, co następuje:

§ 1

U stala się czas pracy placówek handlowych, gastronomicz
nych i usługowych zgodnie z załącznikam i * N r 1, 2, 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2
Zarządzenie podlega ogłoszeniu na  tablicy ogłoszeń w  

Urzędzie Gminy, a ponadto godziny otw arcia i zamknięcia 
w  każdej placówce handlowej, gastronom icznej i usługowej 
powinny być umieszczone na widocznym miejscu.

§ 3
Traci moc zarządzenie Naczelnika Gminy w  Kuźnicy N r 

5/85 z dnia 13 lipca 1985 ,r. w spraw ie czasu pracy placówek 
handlowych, gastronom icznych i usługowych na terenie gmi
ny K uźnica (Dz. Urz. WB N r 15, poz. 211).

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Biało
stockiego.

Naczelnik 
(—) inż. Kazimierz Boruch

* załącznika n ie drukuje się



str. « DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO

Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Urząd Wojewódzki w Białymstoku, pokój nr 6
Telefon: 417-649

Prenum erata płatna z góry. Roczna ze skorow idzem  od 1988-01-01
— '909 zł, płatna bez skorow idza — 1000 zł.

W szelkie należności za prenum eratę, ogłoszenia i egzem plarze 
pojedyracze należy w płacać w  Narodow ym  Banku Polskim  — II 
Oddział M iejski w  B iałym stoku — konto 5021-39-224 cz. 37, Dział 
II, Tyt. S142 § 45.

Cena 3SO.OO zł.

ODBIORCA: opłata pocztowa uiszczona gotówką

BZGraf. 718/88 r. 550 egz. A4


